

Minoxidil (ex. Loniten) tablett

Minoxidil

Administreringsätt

Oralt: Kan ges med eller utan föda.

Vanlig indikation och dos

Hypertoni, tilläggsbehandling hos njurtransplanterad patient

Startdos: 0,1 mg/kg/dos, max startdos 5 mg/dag.

Öka gradvis med minst 3 dagars mellanrum med 0,1 - 0,2 mg/kg, max 5 mg till max 1 - 2 mg/kg/dygn eller max 50 (100) mg/dygn.

Under 12 år: max 50 mg/dygn

Över 12 år: max 100 mg/dygn

Total dygnsdos kan även delas upp på två doseringstillfällen.

Övrig information

Kan ge hypertrikos vid långtidsanvändning.

Detta blad gäller för tabletter Loniten 2,5 mg, 5 mg samt 10 mg.

Referens/Länk

Internetadress Svenska Barnläkarföreningen - Sektionen för Pediatrisk Nefrologi. Vårdprogram Hypertoni hos barn., Hämtat: 2015-03-24

<http://www.blf.net/nefrolog/index.php>

Pediatric Dosage Handbook , Hämtat: 2015-03-24

http://online.lexi.com/crisql/servlet/crlonline?a=doc&bc=pdh_f&mn=&id=

Rekommendation ,(Grade 2C), Hämtat: 2015-03-30

http://www.essentialvidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show-grade

Handläggare/apotekare: Per Nydert 2015-03-24 16:14:29
Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2015-03-30 13:37:43
Källa: www.eped.se
Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se

Läkemedelsnummer: 3319
ID/spårnummer: 610
Giltig fr o m: 2015-03-30 13:37:43
Utskriftsdatum: 2015-04-01

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.

